článku tejto zmluvy a povinný z vecného bremena sa zaväzuje výkon tohto práva strpieť. 

Článok II 

Náhrada za vecné bremeno 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno vymedzené v Článku I tejto zmluvy zriaďujú 

odplatne, za jednorazovú náhradu v celkovej výške 224,84 eur (slovom: 

dvestodvadsaťštyri eur osemdesiatštyri centov) v zmysle Zásad hospodárenia s majetkom 

Trenčianskeho samosprávneho kraja, ktorú uhradí oprávnený z vecného bremena 1. 

2. Oprávnený z vecného bremena 1 uhradí jednorazovú odplatu vymedzenú 

v predchádzajúcom odseku tohto článku do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto